⚫ uti et frui debere, ac si sub gubernio fratrum suorum ordinum

⚫ actu existerent . Quam sacrae congregationis sententiam sanctissi-

⚫ mus Dominus noster die 22 ejusdem mensis approbavit. Datum

Romae die 14 maji 1714.

›

»

L. Card. Picus , praefectus .

Raphael Cosmus de Hieronymis, secr .

Die mense et anno, quibus supra, supradictum decretum affixum

■ et publicatum fuit ad valvas curiae Innocentianae , et in acie Campi

» Florae, ac aliis locis solitis et consuetis urbis, ut moris est, per me

>
Josephum Batialem, apost. curs. ›

Sebastianus Vasellus, maj . curs.
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INNOCENTIUS EPISCOPUS, etc.

Salutem, etc.

• Sua nobis dilectus filius fr. Franciscus Diaz a s . Bonaventu-

› ra sacrarum congregationum indicis , rituum et super disciplina ,

⚫ seu reformatione regularium consultor, ac missionariorum diver-

D

>

D

sarum provinciarum ord . ff. minorum sancti Francisci familiae

⚫ ultramontanae procurator petitione monstravit , quod alias ad ipsius

› instantiam a fel . recor. Innocentio Papa XI, praedecessore nostro

litterae in forma brevis sub die 5 septembris de anno Domini

1686, emanarunt, in quibus confirmata reperitur communicatio

privilegiorum et indulgentiarum etiam plenariarum, usque tunc

⚫ non revocatarum inter ecclesias, loca, confraternitates, congrega-

» tiones, ordines et personas utriusque sexus obedientiae, vel dire-

> ctioni ministri generalis ordin, fratrum min. sancti Francisci sub-

› jectas, a pluribus Romanis Pontificibus, ipsius Innocentii et nostris

⚫ etiam praedecessoribus eisdem per diversa privilegia concessa , a

» qua communicatione, pro ut iteratis vicibus a Sede Apostolica ex-

> titit declaratum, resultare dignoscitur, quod, quando decoratum

reperitur altare unius loci , vel una ecclesia, aut una confraterni-

» tas, seu quaevis congregatio, ordove aliquarum e dictis personis

aliqua indulgentia, sive plenaria, sive non applicabili per modum

suffragii, vel non applicabili pro animabus purgatorii , ad favorem

⚫ earumdem tantum personarum, vel omnium simul christifidelium

› concessa, minime tamen revocata, qui in eo loco, altari, vel ec-

clesia confraternitatum in diebus in concessione expressis perfe-

cerint, quod per eamdem concessionem fuerit praescriptum , in

⚫ omni loco, altari , vel ecclesia confraternitatum , congregationum ,

⚫ ordinum et personarum praelatarum, eadem indulgentia ab omni-

» bus respective acquiratur , qui iisdem diebus, easdem ibi emise-

⚫rint diligentias in concessione taxatas . Verum sicut eadem petitio

subjungebat praetendentibus nonnullis scrupulosis, quod in prae-

⚫ fata communicatione generali comprehensa non veniant loca et

D

D

>

•
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> ecclesiae Terrae sanctae, aliarumque partium Orientis, existen-

tium extra Jerusalem, ad tollenda de medio quaecumque dubia,

» fuit nobis pro parte praefati ordinis humiliter supplicatum , qua-

» tenus non essent exclusa praememorata loca, et Ecclesiae Terrae

» sanctae, et multo minus aliarum partium Orientis a communica-

» tione mutua et reciproca , quae includitur in ea generalitate am-

plissima, sub qua loquuntur privilegia et constitutiones pontificiae

praefatae, ad hoc, ut indulgentiae saepe dictae eisdem concessae ,

et usque modo non revocatae, obtineri valeant sine ullo dubio in

aliis ecclesiis , altaribus et locis piis, ac devotis spectantibus ad

› personas praememoratae obedientiae , vel directioni subjectas ,

stante quod sanctae Sedis mens fuit semper haec, omnia loca red-

dere aequaliter condecorata et a fidelibus venerata, ob meritum

aequale, uniforme, vel aequivalens , quod jam dictae personae in

Dei, et sanctae Ecclesiae servitio peragunt de continuo, declarare

› de benignitate apostolica dignaremur . Nos vero praefatam decla-

> rationem commisimus congregationi dilectorum fratrum nostro-

. rum S. R. E. Cardinalium concilii Tridentini interpretum, quae

sub die 16 mensis julii currentis anni, perpensis praedictis litteris

⚫ dicti Innocentii XI praedecessoris nostri , declaravit, praedicta

loca, et ecclesias terrae sanctae, aliarumque partium Orientis extra

» Jerusalem esse comprehensa , sive comprehensa in dictis privi-

legiis, indultis et indulgentiis , et deinde sub die 27 ejusdem men-

» sis sententiam praedictae congregationis approbavimus, ut in de-

creto dictae congregationis desuper edito latius continetur .

·

D

› Sed quia adhuc post praedictum decretum dubitabant nonnul-

» li , an mens dictae congregationis fuerit, stabilire, quod pia loca

» viae crucis , seu Calvariae ad recolendam, seu meditandam Christi

passionem a praememoratis personis, seu ordinibus adinstar sta-

» tionum Calvarii montisjuxta diversa etiam privilegia sanctae Sedis

» erecta, comprehensa sint in praefata mutua communicatione, ea-

› dem congregatio sub die 12 mensis novembris mox elapsi decla-

ravit, etiam praefata pia loca comprehendi in saepe dictis litteris

» Innocentii XI praedecessoris nostri, ac proinde frui et gaudere

⚫ posse indulgentiis et privilegiis in eisdem litteris contentis et ex-

>

‣
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pressis, ac nos sententiam praememoratae congregationis sub die

15 ejusdem mensis novembris pariter benigne approbavimus, sic-

uti in decreto praefatae congregationis desuper similiter emanato

plenius continetur. Cum autem sicut dicta petitio etiam subjunge-

⚫ bat, idem exponens pro majori, tam praefatorum missionariorum ,

⚫ quam ceterarum personarum praememoratarum quiete, cupiat, ut

litterae praefatae, ac declarationes et decreta a memorata con-

gregatione cum nostra approbatione desuper emanata, suum ubi-

⚫ que sortiantur effectum, non obstante forsan sinistra interpreta-

tione, seu contradictione nonnullorum religiosorum aliorum ordi-

› num mendicantium in illis partibus commorantium adversario-

› rum, quod facere nequit absque speciali nostro rescripto , ideo ne

⚫ litterae, et declarationes, ac decreta hujusmodi suo debito careant

⚫ effectu, nobis humiliter supplicari fecit, exponens praedictus , ut

eis in praemissis opportune providere de simili benignitate aposto-

⚫ lica dignaremur. Nos igitur statum , merita caussae et caussarum

hujusmodi praesentibus pro expressis habentes, ipsumque expone-

» nentem, a quibusvis excommunicationis , suspensionis et interdicti ,

aliisque censuris et poenis ecclesiasticis a jure, vel ab homine,

quavis occasione latis , si quibus quomodolibet innodatus existit,

» ad effectum praesentium tantum consequendum, harum serie ab-

» solventes et absolutum fore censentes , supplicationibus inclinati ,

discretioni vestrae, attento, sicut dictus exponens asserit, quod

agitur inter exemptos, per apostolica scripta mandamus, quate-

nus vos, vel duo, aut unos vestrum, vocatis dictis adversariis , et

> aliis, qui fuerint evocandi, ad executionem memoratarum littera-

• rum, ac declarationum, nec non decretorum hujusmodi, juxta il-

lorum formam et tenorem, prout de jure, et dummodo judicium

‣ super praemissis alibi caeptum non sit auctoritate nostra, proce-

datis, procedique mandetis et faciatis . Nos enim vobis et cuilibet

> vestrum, etiam per edictum publicum, constito de non tuto acces-

▸ su, quos , quibus, quoties, ubi, quando opus fuerit, citandis illis et

quibus videbitur, sub sententiis , censuris et poenis inhibendi, con-

tradictores in illas incidisse, servata forma concilii Tridentini, de-

clarandi, aggravandi, reaggravandi et interdicendi, auxiliumque

Supplem. Vol. IV. P. 2.